
 
Hej, 
 
Välkommen till klubben, ny som tidigare medlem,  
 
Information om klubben ex. träning och mycket mer hittar du på hemsidan, håll dig 
informerad med vad som är aktuellt i klubben, www.kalixskidklubb.se 
 
För att kunna förmedla sig inom gruppen, ex.vis om temperaturen gör att träning 
måste ställas in eller annat, så använder vi WhatsApp i de olika träningsgrupperna. I 
klubbstugan finns anslaget hur du går med i respektive grupp, tränarna hjälper till om 
det behövs. 
 
Eftersom vi är en helt ideell förening så har vi följande regelverk då det gäller 
anmälan till tävling: 
 

- Träningsaktiva barn och ungdomar anmäler sig till tävlingslopp själv via 
SSF TA (se hemsidan), anmälningsavgiften faktureras klubben. Kostnad för 
efteranmälning står medlemmen själv för så var i tid. För att undvika onödiga 
kostnader så tar man bort sin anmälan själv om man innan sista anmälnings-
dag vet att man inte kommer att kunna delta i tävlingen, även detta görs via 
SSF TA (se hemsidan), vid sjukdom eller annat förhinder i sista minut glöm 
inte avanmäla direkt till arrangören (underlättar för arrangören). 
 

- Enskild motionär (ex. Vasaloppsåkare) kan också anmäla sig själv via SSF 
TA (se hemsidan) till motionslopp/seedningslopp. Anmälningsavgifter ingår 
inte i medlemskapet utan betalas av motionären direkt till arrangören (om du 
betalar i förskott, ta med kvitto till tävlingen för säkerhetsskull), för mer 
information se respektive arrangörs inbjudan eller PM. 
 

- Valla och skidpreparering ansvarar varje medlem för själv, däremot kostar 
det ingenting att fråga och be om råd på tävlingsplatsen, så känner du dig 
osäker, sök upp en Kalix SK förälder, alla kommer gladeligen ge råd och 
vallatips som dom tror på för den aktuella dagen. 

 
Under verksamhetsåret som startar efter årsmötet (maj-juni månad) så har vi endel 
obligatoriska försäljningar för tränings/tävlingsaktiva barn och ungdomar och deras 
föräldrar (ex. toa papper, Newbody), även andra uppgifter som skogsplantering, 
reklamutdelning kan förekomma, detta för att få ekonomi för att kunna bedriva 
verksamheten, Helt nya medlemmar med barn i grön grupp (nybörjarna) har dock 
inte samma krav utan vi välkomnar naturligtvis hjälpen men det är inte obligatoriskt. 
 
Och vill du som enskild motionär köpa toapapper eller newbody, eller kanske du vill 
vara med och hjälpa till som funktionär på våra egna tävlingar, skicka ett mail till 
kalixSK@gmail.com. 
 
// Kalix SK 


